проект
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«наименование ОУ»

Орехово-Зуевского муниципального района

Московской области

	П Р И К А З

	__ ИЮНЯ  2012 года

	№  -од

	Об утверждении  Положения о рабочей программе

В соответствии с Законом РФ "Об образовании" от 10.07.1992 № 3266-1, п. 2 ст. 32, Уставом _____________(полное наименование ОУ),    основной образовательной программой ___________( полное наименование ОУ),   на основании решения педагогического совета (протокол № __ от ___.06.2012 г.)
П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Утвердить Положение о рабочей программе МБОУ «наименование ОУ »  (приложение).
2. Заместителю директора по УВР _________(ФИО)  и заместителю директора по УМР _______(ФИО) провести инструктивное совещание с педагогическим коллективом по ознакомлению с данным  Положением.

               Директор _______________________                                    _________________

С приказом  ознакомлен: